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441 902 0801 1010301603 611

Субсидии бюджетным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 9 500,0 9 500,0

442 902 0801 1011101605  
мероприятия в сфере культуры 

и искусства 700,0 700,0

443 902 0801 1011101605 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 700,0 700,0

444 902 0801 1011101605 610
Субсидии бюджетным учреж-

дениям 700,0 700,0

445 902 0801 1011101605 612
Субсидии бюджетным учрежде-

ниям на иные цели 700,0 700,0

446 902 1100   
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И 

СПОРТ 69 100,0 69 100,0
447 902 1101   Физическая культура 68 500,0 68 500,0

448 902 1101 0700000000  

Муниципальная программа 
«Развитие физической культуры 

и спорта на территории Ара-
мильского городского округа до 

2028 года» 68 500,0 68 500,0

449 902 1101 0710000000  
Развитие физической культуры 

и спорта 20 500,0 20 500,0

450 902 1101 0710801801  

Содержание муниципальных 
учреждений в сфере физиче-

ской культуры и спорта 20 500,0 20 500,0

451 902 1101 0710801801 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 20 500,0 20 500,0

452 902 1101 0710801801 620
Субсидии автономным учреж-

дениям 20 500,0 20 500,0

453 902 1101 0710801801 621

Субсидии автономным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 20 500,0 20 500,0

454 902 1101 0720000000  

Развитие дополнительного об-
разования в сфере физической 

культуры и спорта 48 000,0 48 000,0

455 902 1101 0720101801  

Содержание муниципальных 
учреждений дополнительного 
образования в сфере физиче-

ской культуры и спорта 48 000,0 48 000,0

456 902 1101 0720101801 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 48 000,0 48 000,0

457 902 1101 0720101801 620
Субсидии автономным учреж-

дениям 48 000,0 48 000,0

458 902 1101 0720101801 621

Субсидии автономным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 48 000,0 48 000,0
459 902 1103   Спорт высших достижений 600,0 600,0

460 902 1103 0700000000  

Муниципальная программа 
«Развитие физической культуры 

и спорта на территории Ара-
мильского городского округа до 

2028 года» 600,0 600,0

461 902 1103 0710000000  
Развитие физической культуры 

и спорта 600,0 600,0

462 902 1103 0710501801  

Организация предоставления 
услуг по спортивной подго-

товки 600,0 600,0

463 902 1103 0710501801 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 600,0 600,0

464 902 1103 0710501801 620
Субсидии автономным учреж-

дениям 600,0 600,0

465 902 1103 0710501801 621

Субсидии автономным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 600,0 600,0

466 902 1200   
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИН-

ФОРМАЦИИ 4 000,0 4 000,0

467 902 1202   
Периодическая печать и из-

дательства 4 000,0 4 000,0

468 902 1202 1100000000  

Муниципальная программа 
«Развитие информационного 
пространства, кадровой поли-

тики в системе муниципального 
управления, архивной деятель-

ности в Арамильском городском 
округе до 2028 года» 4 000,0 4 000,0

469 902 1202 1150000000  
Развитие средств массовой ин-

формации 4 000,0 4 000,0

470 902 1202 1150201604  

Обеспечение деятельности 
МБУ «Редакция газеты «Ара-

мильские вести» 4 000,0 4 000,0

471 902 1202 1150201604 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 4 000,0 4 000,0

472 902 1202 1150201604 610
Субсидии бюджетным учреж-

дениям 4 000,0 4 000,0

473 902 1202 1150201604 611

Субсидии бюджетным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 4 000,0 4 000,0

474 906    
Отдел образования Арамиль-

ского городского округа
741 

845,2
772 

324,7

475 906 0700   ОБРАЗОВАНИЕ
741 

845,2
772 

324,7

476 906 0701   Дошкольное образование
304 

564,0
315 

811,0

477 906 0701 0900000000  

Муниципальная программа 
«Развитие системы образования 
в Арамильском городском окру-

ге на 2024 – 2028 годы»
304 

564,0
315 

811,0

478 906 0701 0910000000  
Развитие системы дошкольного 

образования
304 

564,0
315 

811,0

479 906 0701 0910145110  

Финансовое обеспечение 
государственных гарантий 

реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного 

дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных 

образовательных организациях 
(в части финансирования расхо-
дов на оплату труда работников 
дошкольных образовательных 

организаций)
190 

501,0
201 

645,0

480 906 0701 0910145110 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям
190 

501,0
201 

645,0

481 906 0701 0910145110 610
Субсидии бюджетным учреж-

дениям 27 051,1 28 634,0

482 906 0701 0910145110 611

Субсидии бюджетным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 27 051,1 28 634,0

483 906 0701 0910145110 620
Субсидии автономным учреж-

дениям
163 

449,9
173 

011,0

484 906 0701 0910145110 621

Субсидии автономным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ)
163 

449,9
173 

011,0

485 906 0701 0910145120  

Финансовое обеспечение 
государственных гарантий 

реализации прав на получение 
общедоступного и бесплатного 

дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных 

образовательных организациях 
(в части финансирования расхо-
дов на приобретение учебников 
и учебных пособий, средств об-

учения, игр, игрушек и др.) 2 563,0 2 666,0

486 906 0701 0910145120 600

Предоставление субсидий бюд-
жетным, автономным учрежде-
ниям и иным некоммерческим 

организациям 2 563,0 2 666,0

487 906 0701 0910145120 610
Субсидии бюджетным учреж-

дениям 356,0 370,0

488 906 0701 0910145120 611

Субсидии бюджетным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 356,0 370,0

489 906 0701 0910145120 620
Субсидии автономным учреж-

дениям 2 207,0 2 296,0

490 906 0701 0910145120 621

Субсидии автономным уч-
реждениям на финансовое 

обеспечение государственного 
(муниципального) задания 

на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выпол-

нение работ) 2 207,0 2 296,0

491 906 0701 0910201501  

Организация предоставления 
дошкольного образования, соз-
дание условий для присмотра 
и ухода за детьми, содержания 

детей в муниципальных образо-
вательных организациях

111 
500,0 111 500,0


